
WÓJT
G· illUV ""H r'RS"'NIC;~t:'ł: ~\1 'I \ .•• .1' •• ·j"'\.ll .,_ A

3~-250 Cnarsznlca
ul. Kolejowa 20 Zarządzenie Nr W.0050. 42 .2011

Wójta Gminy w Charsznicy
z dnia 11.032011roku
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej
do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy.

Na podstawie art.26 ust. l ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku /
jednolity tekst Dz. U. z 2002r Nr 76 ,poz. 694) zarządzam co następuje:

§ 1
Przeprowadzenie inwentaryzacji kasy w Urzędzie Gminy Charsznica wg stanu na
dzień l 1.03.201 lr godz.l S'" metodą inwentaryzacji z natury.

§2

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

Marianna Dulba
Micyk Izabela

-Przewodnicząca Komisj i
-Członek

w obecności:

Urszula Mentel
Dariusz Szczęsny

- Przyjmujący
-Zdający

§ 3

Zasady przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Charsznicy reguluje
Instrukcja do Zarządzenia Nr W- 0151 /25/2007 z dnia 14 lutego 2007 roku w sprawie
zasad przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacj i rzeczowych składników
majątkowych.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


